[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСАКОВСКОЕ»
«ИСАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2013 года.

№ 60.

          О перечне мероприятий по использованию бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Исаковское» в 2014 году.

В соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 г. № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», постановлением Правительства УР от 23.01.2012 г. № 16 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда УР», решением Совета депутатов муниципального образования «Исаковское» от 25.11.2013 г. № 16-40 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Исаковское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Бюджетные ассигнования дорожного фонда муниципального образования «Исаковское» в сумме 594 000,00 рублей использовать на мероприятия согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Исаковское»

     Н.Г.Князева.
Приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Исаковское»

от 06.12.2013г. № 60

Перечень

мероприятий по организации и освоению бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Исаковское»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Цена (руб.)

	1
	Паспортизация автомобильных дорог в границах населённых пунктов
	200 000,00

	2
	Расчистка проезжей части дорог от снега в населённых пунктах
	95 000,00

	3
	Приобретение электротехнического материала для уличного освещения
	5 000,00

	4
	Оплата электроэнергии за уличное освещение
	40 000,00

	5
	Текущий ремонт автомобильных дорог с грейдированием дорожного полотна, с добавлением ПГС и восстановлением водоотводных канав
	254 000,00

_1259995042.doc
[image: image1.png]